
Getupdated byter namn till Online Group samt avser välja Manfred
Aronsson och Jan Dahlqvist till nya styrelseledamöter
Styrelsen för Getupdated har idag beslutat att inom kort kalla till extra bolagsstämma för att föreslå namnändring till Online Group vilket är ett av flera steg
mot ett tydligare erbjudande.
Styrelsen föreslår även att till nya styrelseledamöter välja Manfred Aronsson samt Jan Dahlqvist som också blir nya delägare i Getupdated.

Manfred Aronsson har lång och gedigen mediaerfarenhet med dels 12 år i SBS gruppen dels 8 år inom MTG. Efter olika positioner inom TV3 och Kanal 5
mellan 1993 och 1999 var han mellan -99 och -06 VD för Kanal 5 och -06/07 chef för Canal+ i Norden. Fr.o.m 2008 tom 2012 var Manfred chef för MTG
Sverige, inkluderande MTG TV, operatören Viasat och dess kanaler samt MTG Radio.

Jan Dahlqvist är sedan 2006 Partner på det prisbelönta riskkapitalbolaget Polaris som investerar i mindre och medelstora företag i Danmark och
Sverige. 2009 blev Polaris utnämnt till ”Private equity house of the year”. Jan Dahlqvist har varit styrelseledamot i ett 10-tal bolag, bl a framgångsrika
marknadsledande bolag som Pysslingen, Frösunda och Fiskarhedenvillan. Idag är han ledamot i Svenska Vårdfastigheter, Bergteamet och Alignment
System.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Urban Johansson, VD och koncernchef Getupdated Internet Marketing AB 
070-41 69 500
urban.johansson@getupdated.com

Detta är Getupdated Internet Marketing

Getupdated är en internationell leverantör av innovativa tjänster inom internetmarknadsföring. Getupdated har ett komplett utbud av
tjänster: sökmotoroptimering, sökordsannonsering, sociala medier, webbpublicering, medieplanering, affiliatemarknadsföring, webbhotell, domännamn
och webbanalys. Getupdatedkoncernen har omkring 165 anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike, Irland, Italien och USA. Moderbolaget Getupdated
Internet Marketing AB är noterat på NASDAQ OMX First North med Erik Penser Bankaktiebolag som certified adviser. För mer information besök
gärna http://se.getupdated.com/.


